



UAB „Alkesta”.....

(tiekejo pavadinimas)

Uždaroji akcinė bendrovė, Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus, tel.: (8 315 77755), faks.: (8 315 77265), el.p.: info@alkesta.lt, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įm. kodas 249672710, PVM kodas: LT496727113

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Varėnos rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

**DĖL RANGOS DARBŲ, VYKDOMŲ PAGAL SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ
(GATVĖS) PASKIRTIES PŪŠYNO G., RUDNIOŠ K., KANIAVOS SEN., VARĖNOS R.
SAV., SUPAPRASTINTAS STATYBOS PROJEKTĄ**

2018-08-03 Nr.8/03

(Data)

Alytus

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Alkesta“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Naujoji g. 118, LT-62175 Alytus
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aidas Zablackas
Telefono numeris	8 315 77755
Fakso numeris	8 315 77265
El. pašto adresas	info@alkesta.lt

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subtiekejo (-ų) ar subteikejo (-ų) pavadinimas (-ai)	UAB „Gatas“
Subrangovo (-ų), subtiekejo (-ų) ar subteikejo (-ų) adresas (-ai)	Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184 Vilnius
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	Dangos ženklavimas

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) Supaprastinto atviro pirkimo skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka CVPIS.
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome atlikti šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM, eur
1.	Darbai vykdomi pagal orientacinį darbų kiekių žiniaraštį "Rudnios kaimo Pušyno gatvės ir jos prieigų tvarkymo darbai"	119.981,80
2.	Darbai vykdomi pagal orientacinį darbų kiekių žiniaraštį "Apšvietimo tinklų įrengimo darbai"	19.889,10
Iš viso be PVM, Eur		139.870,90
PVM, Eur		29.372,89
Iš viso su PVM, Eur		169.243,79

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	DK žiniaraščiai	4
2	Igaliojimas, kvalifikacijos atitikties deklaracija	2
3	Ketinimo protokolas	2

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad įvertinome pateiktus dokumentus, apžiūrėjome statinį vietoje ir į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Suprantame, kad pateikti kiekių žiniaraščiai nurodo tik preliminarinius kiekius. Mes patvirtiname, kad įvertinome visus darbus, kurie būtini, kad būtų pasirašytas statinio statybos užbaigimo dokumentas.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1	DK žiniaraščiai
2	Igaliojimas

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Rinkotyro direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Aidas Zablackas

(Vardas ir pavardė)

Orientacinis darbų kiekių žiniaraštis "Rudnios kaimo Pušyno gatvės ir jos prieigų tvarkymo darbai"

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1.	Paruošiamieji darbai				
1.1.	Kelio ašinės linijos ir kelio juostos nužymėjimas	km	0,334	500,00	167,00
1.2.	Krūmų pašalinimas	m ²	21,8	30,00	654,00
1.3.	Vienstiebių kelio ženklų atramų demontavimas	vnt	1	10,00	10,00
1.4.	Kelio ženklų skydų ant vienstiebių atramų demontavimas	vnt	1	10,00	10,00
1.5.	Asfalto dangos išardymas ir išvežimas į rangovo pasirinktą vietą iki 70 km spinduliu	m ²	358,3	3,50	1.254,05
1.6.	Betoninių bordiūrų išardymas ir išvežimas į rangovo pasirinktą vietą iki 70km spinduliu	m	124	5,00	620,00
1.7.	Betoninių plytelių išardymas ir išvežimas į rangovo pasirinktą vietą iki 70km spinduliu	m ²	2,2	5,00	11,00
1.8.	Medžių kirtimas				
1.9.	Eglė paprastoji Ø32-45 II grupė	vnt	3	50,00	150,00
1.10.	Pušis paprastoji Ø32-45 II grupė	vnt	4	50,00	200,00
1.11.	Liepa didžialapė Ø32-45 II grupė	vnt	4	50,00	200,00
1.12.	Kelmų rovimas	vnt	11	50,00	550,00
1.13.	G/b kameros ardymas ir utilizavimas	vnt	1	450,00	450,00
2.	Žemės darbai				
2.1.	Dirvožemio pašalinimas, h _{vid} =0,15 m	m ³	241,9	5,00	1.209,50
2.2.	Iškasų įrengimas	m ³	1268	1,50	1.902,00
2.3.	Žemės sankasos planiravimas	m ²	2392	1,00	2.392,00
2.4.	Šlaitų ir teritorijų šalia padengimas dirvožemio sluoksniu h=0,1 m ir apsėjimas veja	m ³	84,6	18,00	1.522,80
3.	Kelio dangos konstrukcijos įrengimas				
3.1.	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio įrengimas iš AC 16 PD h=0,06 m	m ²	1976,5	10,00	19.765,00
3.2.	Bituminė sandarinimo juosta h= 0,04 m	m	92	2,00	184,00
3.3.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų fr. 0/45 įrengimas, h=0,25 m	m ²	2196,7	12,00	26.360,40
3.4.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio (pagal TRA SBR 07 k≥1,5 x10-5 m/s), h=0,20 m įrengimas	m ³	755,5	23,00	17.376,50
3.5.	Viršutinio kelkraščio sluoksnio iš mineralinių medžiagų ir dirvožemio mišinio santykiu 80/20 įrengimas	m ³	56,9	45,00	2.560,50
3.6.	Apatinio kelkraščio sluoksnio iš užpilamo mineralinių medžiagų įrengimas	m ²	552	5,00	2.760,00
3.7.	Drenažo konstrukcijos be vamzdyno įrengimas iš šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio (pagal TRA SBR 07 k≥1,5 x10-5 m/s)	m ³	204	35,00	7.140,00
3.8.	Šlaito formavimas apsėjant šlaitą dirvožemiu h=0,10 m	m ²	240	2,50	600,00
4.	Kelio dangos suvedimas su esama danga				
4.1.	Žvyro dangos įrengimas	m ²	74,4	15,00	1.116,00
5.	Nuovažų ir sankryžų įrengimas				
5.1.	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio įrengimas iš AC 16 PD h=0,06 m	m ²	136,8	10,00	1.368,00
5.2.	Skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištų mineralinių medžiagų fr. 0/45 h=0,25 įrengimas	m ²	149,4	12,00	1.792,80

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
5.3.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio (pagal TRA SBR 07 $k \geq 1,5 \times 10^{-5} \text{ m/s}$), $h=0,20 \text{ m}$ įrengimas	m^3	53,9	23,00	1.239,70
5.4.	Rišiklis sujungimui karštas prie šalto, (210g/m), kg	kg	5,7	5,00	28,50
5.5.	Bituminė sandarinimo juosta $h=0,04 \text{ m}$	m	16,9	2,00	33,80
6.	Šaligatvio dangos konstrukcijos įrengimas				
6.1.	Betoninių gatvės bordiūrų (100x15x30) įrengimas	m	104,8	20,00	2.096,00
6.2.	Betoninių vejos bordiūrų (100x8x20) įrengimas	m	110,8	12,00	1.329,60
6.3.	Betoninių trinkelų įrengimas $h=0,06 \text{ m}$	m^2	242,9	28,00	6.801,20
6.4.	Šaligatvio plytelių įrengimas (300x300x60) įrengimas	m^2	3	30,00	90,00
6.5.	Neįgalųjų įspėjamojo paviršiaus įrengimas iš geltonos spalvos reljefinių betoninių trinkelų	m^2	8,4	35,00	294,00
6.6.	Neįgalųjų vedimo paviršiaus įrengimas iš geltonos spalvos reljefinių betoninių trinkelų	m^2	27,3	35,00	955,50
6.7.	Nesurištų mineralinių medžiagų mišinio 0/5 pasluoksnis. $h=0,03 \text{ m}$	m^2	283,6	2,50	709,00
6.8.	Šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio (pagal TRA SBR 07 $k \geq 1,5 \times 10^{-5} \text{ m/s}$), $h=0,19 \text{ m}$ įrengimas	m^3	94,8	23,00	2.180,40
7.	Kelio apstatymas ir saugaus eismo priemonių organizavimas				
7.1.	Vienstiebių kelio ženklų atramų įrengimas	vnt.	10	40,00	400,00
7.2.	Kelio ženklų skydų ant vienstiebių atramų įrengimas	vnt.	18	45,00	810,00
7.3.	Betono kiekis kelio ženklų atramų pamatams	m^3	0,5	75,00	37,50
7.4.	Horizontalus kelio ženklinimas 1.1 linija	m	88,9	1,68	149,35
7.5.	Horizontalus kelio ženklinimas 1.5 (1/3) linija	m	40	0,42	16,80
7.6.	Horizontalus kelio ženklinimas 1.5 (2/6) linija	m	255	0,42	107,10
7.7.	Horizontalus kelio ženklinimas 1.6 (3/1) linija	m	8	1,26	10,08
7.8.	Horizontalus kelio ženklinimas 1.7 linija	m	23	0,84	19,32
7.9.	Horizontalus kelio ženklinimas 1.12 iš trikampių sudaryta linija	m^2	1,4	14,00	19,60
7.10.	Horizontalus kelio ženklinimas 1.24 neįgalieji	m^2	1,5	14,00	21,00
7.11.	Užbrukšniuotas plotas neįgalųjų stovėjimo vietoje 1.15.2	m^2	2,2	14,00	30,80
8.	Medžių atsodinimas				
8.1.	Vakarinės tujos f. Smaragd – 1 m aukščio (vazonėliuose)	vnt.	160	35,00	5.600,00
9.	Inžinerinių tinklų ir komunikacijų apsaugojimas				
9.1.	Plaukiojančio „sunkaus“ tipo šulinio dangčio pakeitimas ir pakėlimas iki projektinės dangos viršaus	vnt.	1	180,00	180,00
9.2.	Apsauginių dėklų ryšių kabeliams įrengimas	m	14	10,50	147,00
10.	Mažoji architektūra				
10.1.	Betoninių suoliukų įrengimas	vnt.	2	1.200,00	2.400,00
10.2.	Betoninių šiukšliadėžių įrengimas	vnt.	2	450,00	900,00
11.	Baigiamieji darbai				
11.1.	Dangų išpildomosios nuotraukos parengimas	vnt.	1	350,00	350,00
11.2.	Tinklų išpildomosios nuotraukos parengimas	vnt.	1	350,00	350,00
11.2.	Kadastrinės bylos parengimas	vnt.	1	350,00	350,00
Viso be PVM, Eur					119.981,80

Orientacinis darbų kiekių žiniaraštis "Apšvietimo tinklų įrengimas"

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
1. Apšvietimo linijos įrengimo darbai					
1.1.	Tranšėjų kasimas ir užpylimas mechanizuotai	m	400	2,00	800,00
1.2.	Tranšėjų kasimas ir užpylimas rankiniu būdu	m	75	7,05	528,75
1.3.1.	PP vamzdžių paklojimas tranšėjose	m	475	0,99	470,25
1.3.2.	Vamzdžio klojimas uždaru būdu	m	14	27,01	378,14
1.4.	Kabelio tiesimas vamzdžiuose	m	489	1,60	782,40
1.5.	Signalinės juostos paklojimas	m	475	0,11	52,25
1.6.	Kabelio tiesimas konstrukcijose	m	53	1,91	101,23
1.7.	Laidų tiesimas atramuose	m	84	0,58	48,72
1.8.	Duobių kasimas pamatams	m ³	18	28,80	518,40
1.9.	Pamatų įrengimas	vnt	12	20,27	243,24
1.10.	Atramų sumontavimas	vnt	12	51,20	614,40
1.11.	Šviestuvų įrengimas ant atramų ir prijungimas	vnt	12	58,52	702,24
1.12.	Automatinio jungiklio įrengimas ir pajungimas	vnt	13	11,07	143,91
1.13.	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	12	11,36	136,32
1.14.	Įžeminimo kontūro įrengimas	vnt	5	20,01	100,05
1.15.	Įžeminimo juostos paklojimas tranšėjose	m	5	20,75	103,75
1.16.	Įžemiklio prijungimas	vnt	5	1,06	5,30
1.17.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	5	20,01	100,05
1.18.	0,4 kV galinės movos montavimas	vnt	24	11,76	282,24
1.19.	0,4 kV galinės stulpinės movos montavimas	vnt	1	47,06	47,06
1.20.	Viršįtampinių ribotuvų įrengimas atramoje	vnt	3	35,05	105,15
2. Apšvietimo linijos medžiagos					
2.1.	Metalinės atramos H-7 m (virš žemės)	vnt	12	300,00	3.600,00
2.2.	G/B pamatai atramoms	vnt	12	75,00	900,00
2.3.	Gembė h-1 m, w-1m,0.0°	vnt	12	90,00	1.080,00
2.4.	LED šviestuvai 60 W	vnt	12	350,00	4.200,00
2.5.	Automatinis jungiklis 1C4A	vnt	12	40,00	480,00
2.6.	Automatinis jungiklis 1C16A	vnt	1	60,00	60,00
2.7.	Varinis kabelis su XLPE izoliacija Cu 4x6	m	542	2,60	1.409,20
2.8.	PP vamzdis d50mm (atviru būdu)	m	475	1,41	669,75
2.9.	PP vamzdis d110mm (uždaru būdu)	m	14	7,80	109,20
2.10.	Signalinė juosta	m	475	0,50	237,50
2.11.	Laidas Cu 3x1	m	84	0,55	46,20
2.12.	Cinkuotas strypas 14,2x1500	vnt	30	8,15	244,50
2.13.	Sujungimo movelė 14,2mm	vnt	25	2,36	59,00
2.14.	Įkalimo galvutė 14,2mm	vnt	5	4,72	23,60
2.15.	Antgalis 14,2mm	vnt	5	2,95	14,75
2.16.	Kryžminė jungtis 1/4	vnt	5	5,31	26,55

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina be PVM, Eur	Suma be PVM, Eur
2.17.	Cinkuota įžeminimo juosta 40x4mm	m	5	2,14	10,70
2.18.	0,4 kV viršįtampių ribotuvas (lauko)	vnt	3	21,24	63,72
2.19.	0,4 kV galinė mova	vnt	24	12,98	311,52
2.20.	0,4 kV galinė stulpinė mova Cu 4x6	vnt	1	79,06	79,06
Viso be PVM, Eur					19.889,10

GPS Inžinierė
Albina Kmeienė

